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BOLETIM DA RODADA
14° CAMPEONATO SUPER MASTER 2020

la. FASE

6a. RODADA

CLASSIFICACAO GERAL

1lo. IMPEDIDOS 95/ CHOPP COLINA
20. GAVIOES
30. ALCIR SEGUROS

40. MED

RAD

50. MORANGO BAUM

60. MIRAYA/COIFAS GOURMET/SIRLENE PEDRAS
70. BARRIGUDINHOS / PALACIO DAS TINTAS
80. J. A. PINTURAS / TOMATE PINTURAS

90. ALEMANHA

100. CIMPERCAL/BRASIL VEICULOS/COIFAS GOURMET
110. SAFETY NOW/GRAF. SAN REMO/SPFC

120. SANDRO AUTOMOVEIS

15
13
11
11
11

N A DM OO N 0O

5

O FRP FPFPDNMNNWWWWAM

0

N FPFFPNMNEFEPFNONNDNNLEPER

PG VT EM DR GP GC SG

111
16
10
15
12
15
10

7
11
11

6

6

A A DA OWON®WERERPRPPRP

3
11
4
11
10
9
10

o

,_\
©
SN rooNA~OO G ®

[y
~
'

17 -11

[

N
'

o]

G

ARTILHARIA
OLS JOGADOR EQUIPE
8 GORI MED
6 LE MIR
P. C. SICOOB GAV
5  MIRANDA ALC
PINTOR JAP
MARCO PM ALE
DELEI BAU
4  LACERDA IMP
3 ALCIR ALC
VILAGE MIR
RONALDINHO IMP
DICO ALE
NICAO MIR

GOLEIROS MENOS VAZADOS

URMET

MED GS GOLEIRO EQP
0.33 2 JACARE IMP
1.20 6 CABACO JAP
1.40 7 MACARRAO BAR
1.66 10 ROSINHA BAU
1.83 11 PAULAO SABESP GAV
1.85 11 PILUCA MED
2.83 17 MARINHO CIM
3.00 18 TITA ALE
3.20 16 PAULAO SPE
RESULTADOS DA RODADA

DATA HOR LOCAL JOGO CONFRONTO

06/03/2020 19:15 CAMPO 2 0031 BARRIGUDINHOS / PALACIO DAS TINTAS 2 X 2 ALCIR SEGUROS

06/03/2020 20:15 CAMPO 2 0032 MED RAD 4 X 2 CIMPERCAL/BRASIL VEICULOS/COIFAS GO

08/03/2020 08:15 CAMPO 1 0033 IMPEDIDOS 95/ CHOPP COLINA 1 X 2 MORANGO BAUM

08/03/2020 09:15 CAMPO 1 0034 SANDRO AUTOMOVEIS 0 X 4 GAVIOES

08/03/2020 08:15 CAMPO 2 0035 MIRAYA/COIFAS GOURMET/SIRLENE PEDRAS 5 X 1 ALEMANHA

08/03/2020 09:15 CAMPO 2 0036 J. A. PINTURAS / TOMATE PINTURAS 4 X 0 SAFETY NOW/GRAF. SAN REMO/SPFC

PROXIMA RODADA

DATA HOR LOCAL JOGO CONFRONTO

13/03/2020 19:15 CAMPO 1 0037 ALEMANHA X SANDRO AUTOMOVEIS

13/03/2020 20:15 CAMPO 1 0038 MORANGO BAUM X BARRIGUDINHOS / PALACIO DAS TINTAS

15/03/2020 08:15 CAMPO1 0039 CIMPERCAL/BRASIL VEICULOS/COIFAS GOURMET X MIRAYA/COIFAS GOURMET/SIRLENE PEDRAS

15/03/2020 09:15 CAMPO 1 0040 ALCIR SEGUROS X MED RAD

15/03/2020 08:15 CAMPO 2 0041 SAFETY NOW/GRAF. SAN REMO/SPFC X IMPEDIDOS 95 / CHOPP COLINA

15/03/2020 09:15 CAMPO 2 0042 GAVIOES X J. A. PINTURAS / TOMATE PINTURAS
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